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Strona główna  › Informacje

Innowator Śląska 2008

Konkurs jest organizowany pod patronatem marszałka województwa śląskiego oraz rektora
Politechniki Śląskiej.

"Innowator Śląska skierowany jest do przedsiębiorców, którzy mogą poszczycić się sukcesami
w opracowaniu własnych technologii, innowacyjnych rozwiązań produkcyjnych, usługowych,
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marketingowych, organizacyjnych lub wdrażaniu nowych technologii" - informuje na swojej stronie
internetowej, Górnośląska Agencja Przekształceń Przedsiębiorstw S.A.

Jak można przeczytać, celem konkursu jest promocja innowacyjnych przedsiębiorstw z województwa
śląskiego, wspieranie rozwoju firm poprzez promowanie nowych rozwiązań, poprawę wizerunku
regionu i jego przedsiębiorców poprzez promocję dobrych przykładów, zachęcanie do poszukiwania
nowych rozwiązań technologicznych, wprowadzania stosownych zmian w wewnętrznej organizacji
pracy, czy podejmowania szkoleń w tym zakresie.

O tytuł mogą ubiegać się mikro, mali i średni przedsiębiorcy, posiadający siedzibę na terenie
województwa śląskiego.

Zgłoszenie udziau w konkursie zawierające deklarację uczestnictwa i arkusz prezentacji należy do 12
września 2008 r. wysłać pocztą na adres biura konkursu. Udział w konkursie jest bezpłatny. Biuro
Konkursu: Górnośląska Agencja Przekształceń Przedsiębiorstw S.A. ul. Astrów 10, 40-045 Katowice,
tel. (032) 730 48 90 w. 502, 213.

PAP - Nauka w Polsce 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5113.html

 
15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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